
Městský úřad Český Brod 

Odbor stavební a územního plánování 

Nám. Husovo 70 

282 24 Český Brod 
 

V ……………………………….. dne ……………………. 
 
 

Žádost o povolení výjimky 
Podle § 169 zákona č. 183/2006 Sb. (stavební zákon) 

   

 
I. Žadatel 
 

 fyzická osoba 
jméno, příjmení, datum narození, místo trvalého pobytu (popř. jiná adresa pro 
doručování) 

 fyzická osoba podnikající – podání souvisí s její podnikatelskou činností 
jméno, příjmení, druh podnikání, identifikační číslo, adresa zapsaná v obchodním 
rejstříku nebo v jiné zákonem upravené evidenci (popř. jiná adresa pro doručování) 

 právnická osoba  
název nebo obchodní firma, identifikační číslo nebo obdobný údaj, adresa sídla (popř.   
jiná adresa pro doručování), osoba oprávněná jednat jménem právnické osoby 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

Tel.……………………………………………………………………………………………… 

 
II. Ustanovení prováděcího právního předpisu, z něhož je žádáno o povolení výjimky: 
 

 vyhláška č. 137/1998 Sb., z obecně technických požadavků na výstavbu 

  vyhláška č. 501/2006 Sb., z obecných požadavků na využití území 

 

III. Identifikace záměru, pro který má být výjimka udělena 

Název: ………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

Obec:……………………………parc.č.poz.…………k.ú. ………………………………….. 

 

 

 



IV. Popis výjimky, o jejíž povolení se žádá: 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

V. Důvody k podání žádosti o povolení výjimky: 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

VI. Seznam a adresy účastníků řízení o povolení výjimky: 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

VII. Vyjádření správních orgánů, které hájí zájmy chráněné podle zvláštních předpisů, jejichž  
se odchylné řešení dotýká, pokud byla získána před podáním žádosti 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

 

 

podpis (razítko) …………………………………… 

 


